
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/195/12 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 
 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia                       

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

oraz  art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157,   

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Udziela się w roku 2012 z budżetu Gminy Złotów pomocy finansowej na rzecz          

Powiatu Złotowskiego w wysokości 20.000,- zł.  

 

 

         § 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej jest przeznaczona na dofinansowanie 

zakupu urządzenia medycznego do badań i zabiegów wideo endoskopowych. 
 

 

        § 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą 

Złotów a Powiatem Złotowskim. 

 

 

        § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


